CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE SERGIPE

Avenida Mário Jorge Menezes Vieira, 3140- Coroa do Meio, Aracaju (SE), CEP 49035-660.
Telefone: +55 79-3301-6812 – E-mail: crcse@crcse.org.br – www.crcse.org.br

Avenida Mário Jorge Menezes Vieira, 3140 – Bairro Coroa do Meio
Telefone: (79) 3301-6812 – CEP: 49035-660 – Aracaju/SE

crcse@crcse.org.br – www.crcse.org.br

PORTARIA CRCSE Nº 012, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2023.

Institui Grupo de Estudos voltado à aplicação da Lei de
Licitações e Contratos Administrativos no âmbito do
CRCSE.

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE SERGIPE, no uso de suas

atribuições legais e regimentais;

RESOLVE:

Art. 1º. Institui o Grupo de Estudos voltado à aplicação da Lei n.º 14.133, de 1º de abril de 2021,

conhecida como Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos, no âmbito do CRCSE.

Art. 2º O grupo será composto pelos seguintes integrantes: Ionas Santos Mariano, Marcus

Vinícius Reis de Alcantâra, Thiago Conceição Mendonça, Antonio Adelino da Silva, Gabriel

Tavares Soares, Gabriela Marques Silva, Marylia Grazielle Barreto Oliveira, sob coordenação do

primeiro.

Art. 3º Os integrantes da comissão poderão reunir-se em conjunto ou separadamente.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

CONTADORA MARIA SALETE BARRETO LEITE

Presidente

mailto:crcse@crcse.org.br
http://www.crcse.org.br/
mailto:crcse@crcse.org.br
http://www.crcse.org.br/